

	


	

	
	
		
			
							
					
					
						[image: Asociace Public Relations, z. s.]
					
				

				
											
							domů
	o nás
	APRA
	Orgány APRA
	Stanovy APRA
	Certifikace
	Etický kodex



	členství
	Řádné členství
	Přidružené členství
	Čestné členství
	Naši členové
	Členské příspěvky
	Benefity



	vzdělávání
	Akademie (PRCA)
	Webináře
	PR Mixery
	Konference
	PR Fórum
	PR v praxi



	pro zadavatele
	Jak vybrat PR agenturu
	Proces výběru
	Jak napsat zadání



	pro média
	ocenění
	kontakty
	plán akcí
	můj účet

						
					
					
					
										
						
					

					
					
				
					Vyberte stránku
					
				

			
				
 
			
 
			
				
					
										

					
				

			

		 

		




			
				

				
					
					
				
				
					
					
				
					 
				
				

				
					
					
						Prodlužujeme uzávěrku!

						
 

 

 

 

 

 

 

Česká cena za PR prodlužuje uzávěrku pro příjem prací do 12 dubna. Jen to bude zase o chloupek dražší.

Přejeme vám krásné Velikonoce.

 

 

 

 

 



						
					
 
				
 
				
			
 
			
				
				

				
					
					
						AI a její rizika

						
 

 

 

 

 

 

KDY: 9. 4. 2024 od 16:00

KDE: Akademie věd, Národní 3, 110 00 Praha 1

 

 

 

 



						Registrace zde
					
 
				
 
				
			
 
			
				
				

				
					
					
						Nejlepší nabídka za nejlepší cenu?

						
 

 

 

 

 

 

Vybírejte agenturu podle osvědčených postupů



						Stačí kliknout!
					
 
				
 
				
			
 
			

				
 
			
 
			
				
			
 
				
				
					
					
				
				
				
				
				
AKTUALITY


			
 
					
				Statistika veřejných zakázek naznačuje, proč komunikace státu selhává

		Praha (21. 3. 2024) Podle statistiky společnosti CEEC Research stát dlouhodobě prakticky rezignoval na využívání profesionálních komunikačních agentur. Podle odborníků to může být jednou z příčin, proč je komunikace státních institucí s veřejností dlouhodobě kritizována jako nedostatečná. Tristní je situace zejména v oblasti public relations, které by v komunikaci veřejných institucí měly hrát klíčovou roli při vysvětlování politických rozhodnutí […]

		
						26.03.2024 | číst více
		

	

		
				Finální stanovisko ESK k podnětu od sdružení Nebourat

		PRAHA (11. ledna 2024) – Etická a smírčí komise (ESK) Asociace public relations (APRA) posoudila podnět sdružení Nebourat k přezkoumání postupu agentury Native PR při práci pro státní organizaci Správa železnic. ESK po projednání věci došla k závěru, že ze strany členské agentury Native PR nedošlo k porušení etického kodexu ani obecných principů profesní etiky […]

		
						11.01.2024 | číst více
		

	

		
				Communication Lab novým členem APRA

		Asociace public relations (APRA) se rozšířila o dalšího člena. Je jím agentura Communication Lab (Commlab), která působí v Česku a na Slovensku již devátým rokem a má za sebou i řadu profesních ocenění. Zaměřuje se jak na vztahy s veřejností, tak na sociální média a public affairs. Zakladateli a Managing Partnery jsou zkušení profesionálové Michaela Studená […]

		
						28.11.2023 | číst více
		

	

	

	
			
 
				DALŠÍ NOVINKY
			

			
 
					
			
 
				
			
 
				
				
					
					
				
				
				
				
				
NOVINKY Z AGENTUR


			
 
					
				Generální shromáždění APRA

		Generálního shromáždění Asociace public relations, které se uskuteční ve středu 10. února 2021 od 17:00 hodin. V důsledku vládních opatření se letošní zasedání bude konat online.  Na letošním Generálním shromáždění se bude volit výkonná a revizní rada. Aktuální program je k nahlédnutí zde.

		
						04.02.2021 | číst více
		

	

		
				Ewing představuje novou vlastnickou strukturu i vizuální identitu

		Agentura Ewing Public Relations vstupuje do další etapy své více než pětadvacetileté existence, její řady se totiž rozšíří o čtyři nové společníky. Se změnou ve vedení společnosti také zkracuje své jméno na Ewing a kompletně se rebranduje. Komunikační agentura Ewing rozšiřuje řady partnerů. Těmi se nově stanou Radka Hrstková, Martin Jaroš, Jan Sedláček a Ondřej Pechar. Žádný z nich […]

		
						04.12.2020 | číst více
		

	

		
				Důslednou komunikací lze zvýšit prodeje a získat obchodní kontakty

		V tradičním prostředí pražské kavárny Olive se ve čtvrtek 18. června konal čtrnáctý PR Brunch, který ve spolupráci s Mediářem tradičně uspořádala PR agentura Pram Consulting. Jeho hlavním tématem byla customer journey a o své zkušenosti se mimo jiné podělili Jitka Němečková z Plzeňského Prazdroje či Ondřej Krátký z přepravní společnosti Liftago. Více informací naleznete zde.

		
						23.06.2020 | číst více
		

	

	

	
			
 
				DALŠÍ NOVINKY
			

			
 
					
			
 
				
			
 
				
				
					
					
				SLEDUJTE NÁS



	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


	
			
 
				
			
 
				
				
					
					
				
				
				
				
				
Partneři


			
 
			
 
					
			
 
				
				
				
				
				[image: ]
			
			

			
 
				
				
			
 
				
				
				[image: ]
			
			

			
 
					
			
 
				
			
 
				
				
					
					
				
				
				
				
				
Mediální partner


			
 
			
 
					
			
 
				
				
				
				
			
 
				
				
				[image: ]
			
			

			
 
				
				
			
 
					
			
 
				
			
 
					
 

				
				 

			


 


			
				
					
						O nás

							APRA
	Orgány APRA
	Stanovy APRA
	Etický kodex
	Certifikace


						Členské agentury

							Seznam agentur
	Ceny a pozice v PR


					

					
						Vzdělávání

							Aktuální kurzy a semináře


						Pro média

							Novinky z APRA


					

					
						Lemur – Česká cena za PR

											

					
						Sledujte nás

						
						[image: ]
						[image: ]
						[image: ]
						[image: ]
						[image: ]
						

						
							Dostávejte novinky

							

						

						

						
							

							[image: ]
						


							[image: ]
						

					

				

				
					
						© Asociace public relations, z. s. (APRA)

					

				

			 
		
 


	
 

	











[image: ]



